~~ASA DA MOEDA DO BRASIL

OF. PRESI/~'8'7/2005

Doc.
001296

Rio de Janeiro, o<:t de novembro de 2004.

Excelentíssimo Senhor Senador,

Em complementação ao solicitado através do Oficio n° 0332/2005-CPMI -
"CORREIOS" expedido em 28 de juJho de 2005? encaminhamos a V.E~. por meio digital, a
relação de todas as pessoas que se identificaram na portaria da Casa da Moeda do Brasil para
ingressar em nossas dependências, de janeiro de 2003 até 02 de agosto de 2004.

ExceJentíssimo Senhor Senador
DELCÍDlO AMARAL
Subsecretaria de Comissões

Respeitosamente,

Serviço de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de rnquérito
Ala Senador Alexandre Costa - Sala n° 19 - Subsolo
CEP 70165-900
Brasília - DF

! CPMI • CORRÊIOS

\Fis O 25 7

\1 •~v '} .!; ,? 3
d v...!L

;~~?~~-~-:~~~==~

Doc.000525- Ofício DIRAD/03/2005, de 11.08.2005, da Casa da Moeda do Brasil, encaminhando
1 CD contendo informações dos registros de acessos dos visitantes da CMB no período de
03 .08.2004 a 02.08.2005, esclarecendo que o período anterior serão remetidos oportunamente, em
atendimento ao Ofício 332/2005-CPMI 'CORREIOS'.

. .

CPMI u CORREIOS

Fls: U258
-~----

Doe:
-- - = =··-=-=-===-l

SENADO FEDERAL

SECRETARIA GERAL DA MESA

SECRETARIA DE COMISSÕES

SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS COMISSÕES ESPECIAIS E
PARLAMENTARES DE INQUÉRITO

OFÍCIO N° 0332/2005- CPMI - "CORREIOS". Brasília, 28 de julho de 2005

Senhor Superintendente,

Na qualidade de Presidente da COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA

DE INQUÉRITO, criada através do Requerimento n° 3, de 2005- CN, para investigar

as causas e conseqüências de denúncias e atos delituosos praticados por

agentes públicos nos Correios- Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos", e

em conformidade com os artigos 58 da Constituição Federal e 148 do Regimento

Interno do Senado Federal , comunico a Vossa Senhoria que, em reunião realizada no

dia 27.07.05, foi aprovado Requerimento n° 344/2005, cópia anexa, solicitando, com a

máxima urgência possível, em meio digital, relação de todas as pessoas que se

identificaram na portaria de sua sede, para ingressar em suas dependências,
I

desde janeiro de 2003, devendo ser informada também a data e a hora, bem como

local a que se dirigiram.

Atenciosamente,

Senador DELCÍDIO AMARAL

Presidente da Comissão

Ao Senhor
MANOEL SEVERINO DOS SANTOS
Presidente da Casa da Moeda
Rua René Bittencourt, 371 -
Distrito Industrial Sta. Cruz
23565-200 - Rio de Janeiro I RJ
Fone (21) 2414-2222- Fax (21) 2418-1122

Ala Alexandre Costa, sala 13 - Subsolo CEP. : 70 165-900

---~··---- ---- -
I Ç,> • .• , Q

I,-, .

i CPMI - CORREIOS

li F_' u 2 5 H
I IS

I l},f~ /? ') . "' ~ u . )